

گزارش خبر

درخشش کریم پس از بازگشت از تیم ملی

انصاری فرد با گل وارد اومونیا شد



در یکی از دیدارهای هفته دوازدهم و ما قبل پایانی دور رفت سوپر لیگ قیبرس، اومونیا که برخلاف آخرین بازی خود کریم انصاری فرد را در ترکیب اولیه نداشت، از ساعت ۱۹:۳۰ یکشنبه شب در ورزشگاه خانگی خود مقابل تیم رده دهمی آچناس قرار گرفت. اما انصاری فرد که در فیا دی جزو ملی پوشان ایران قرار گرفته و در فهرست مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ حضور داشت و برابر هنگ کنگ هم به عنوان جانشین به زمین رفت، در بازگشت به قیبرس به عنوان تعویضی برابر آچناس درخشان کار کرد. ستاره پیشین پرسپولیس در حالی که نیم اومونیا با نتیجه دو بریک از آچناس پیش افتاده بود، در دقیقه ۶۵ وارد زمین شد که پنج دقیقه بعد گل سوم را به ثمر رساندند و لحظاتی بعد هم خودش گلزنی کرد. او که در ۱۱ حضور ثابت و تعویضی خود در فصل جاری سوپر لیگ قیبرس فقط یک گل به ثمر رسانده بود، در بازگشت از اردوی ملی با انگیزه کار کرد و در دقیقه ۷۵ اشتباه عجیب مدافع آچناس در دفع توپ را استفاده کرد و با شوت محکم پای چپ گل چهارم تیمش را در موقعیت تک به تک به ثمر رساند تا موفق به زدن دومین گل فصل خود در این فصل از لیگ قیبرس شود. اومونیا با این پیروزی، ۲۳ امتیازی شد تا جایگاهش در رتبه پنجم جدول لیگ قیبرس را تثبیت کند. انصاری فرد فصل گذشته در ۳۱ بازی فصل گذشته چهار گل در لیگ قیبرس به ثمر رسانده بود اما در فصل جاری در ۱۲ بازی دو بار این کار را انجام داده است و باید دید این مهاجم ۳۲ ساله در ادامه چه عملکردی خواهد داشت.

پاکدل: خدا کمک کرد آسیب ندیدم

حامد پاکدل مهاجم پیکان که در دیدار روز جمعه خودروسازان مقابل آلومینیوم موفق به گلزنی شد، پس از این مسابقه دچار سانحه رانندگی شد. او درباره شرایط خود پس از تصادفی که باعث سر گذاشت، گفت: «عصر روز یکشنبه برای بازگشت به تمرینات، در حال رانندگی به سمت تهران بودم که کمی قبل از اراک متوجه شدم یک کامیون از مسیرش خارج شده و برای آن که از خطر تصادف فرار کنم، اتومبیل را به سمت دیگر هدایت کردم. با این حال از جاده بیرون رفتم و از ارتفاع به پایین جاده پرتاب شدم. خدا به من کمک کرد که آسیبی ندیدم و سالم هستم اما اتومبیل صدمه دید.» مهاجم سابق پرسپولیس ادامه داد: «عای خیر اعضای خانواده و مردم عزیز ایران پشت سرم بود که با کامیون تصادف نکردم یا خودم صدمه جدی ندیدم. همیشه شکرگزار هستم و از خداوند بابت این سلامتی تشکر می کنم. در سلامتی کامل به سر می برم و صدمه‌ای جز چند خراش جزئی ندیده‌ام.»

بلینگام و عبور از رونالدو



جود بلینگام فصلی رؤیایی را سپری می کند. شاید هیچ کس فکرش را هم نمی کرد که ستاره جوان انگلیسی در اولین فصل حضورش در رئال مادرید چنین عملکرد درخشانی از خود به نمایش بگذارد. این هافبک ۲۰ ساله سابق دورتموند، تاکنون ۱۵ بازی رسمی در رقابت‌های مختلف با پیراهن رئال مادرید انجام داده است که حاصل آن ۱۴ گل و ۳ پاس گل بوده و از این حیث رکورد ۱۳ گل کریستیانو رونالدو طی ۱۵ بازی نخست با پیراهن رئال مادرید را هم شکست. آلفردو دی استفانو (۱۳)، پرودن (۱۳) و پوشکاش (۱۱) نفرات بعدی در این لیست هستند. نکته قابل توجه دیگر اینکه بلینگام فصل گذشته همراه دورتموند ۱۴ گل در پایان فصل به ثمر رسانده بود اما حالا در ماه نوامبر فصل جاری این تعداد گل را همراه رئال مادرید به ثمر رسانده و آقای گل لالیگا محسوب می شود.

انتقاد روزنامه اماراتی از مجیدی

اتحاد کلباء با هدایت فرهاد مجیدی در هفته هشتم رقابت‌های لیگ امارات با تساوی خانگی بدون گل برابر النصر متوقف شد. این تیم در فصل جاری لیگ امارات عملکرد خوبی از خود نشان نداده و در هشت بازی تنها هشت امتیاز کسب کرده است. در این میان، روزنامه الاتحاد امارات با تیتُر «تصمیمات مجیدی نیاز به توضیح دارد» به انتقاد از این مربی ایرانی پرداخت و نوشت: «مجیدی در دیدار برابر النصر به عادل محمد بازیکن ملی پوش تنها در دقایق پایانی بازی داد و به احمد عامر اصلاً بازی نداد. این در حالی است که او بهترین گلزن تیم در فصل قبل بود. مدیریت و هواداران اتحاد کلباء دلیل این تصمیم مجیدی را نمی دانند. او با وجود درخشش این دو بازیکن به آنها بازی نمی دهد. عجیب اینکه عادل محمد از بازیکنان شاخص است و حتی سرمربی کنونی تیم ملی هم در دیدار اخیر برابر بحرین از او استفاده کرد.»

تمجید آقای خاص پس از درخشش مهاجم ایرانی رم

مورینیو: عاشق سردار هستم؛ او باید مورینیوی شود!



مورینیو

معتقد است

آزمون از نظر

قابلیت‌های

دفاعی

یک سری

ضعف‌ها دارد

که باید آنها را

هم پوشش

دهد تا بازیکن

واقعی مورینیو

باشد

فوق‌العاده آزمون، او باید در ترکیب اصلی رم قرار بگیرد اما وقتی بعد از پایان بازی، یکی از خبرنگاران از مورینیو سؤال کرد که آیا به این موضوع فکر نمی‌کند که از بازی‌های بعدی آزمون را در کنار دبیالا و لوگاکو به عنوان مثلث خط حمله خود در ترکیب قرار دهد، سرمربی پرتغالی پاسخ جالبی داد: «وقتی هر سه این نفرات در زمین حضور داشتند، ما کمی نامتعادل شده بودیم. البته باید بگویم آزمون از آن دست بازیکنانی است که من عاشقش هستم اما نکته‌ای که در مورد او وجود دارد، این است که آزمون از نظر قابلیت‌های دفاعی یک سری ضعف‌ها دارد که باید آنها را هم پوشش دهد تا بازیکن واقعی مورینیو باشد. دبیالا نیز از نظر دفاعی خیلی منضبط عمل نمی‌کند بنابراین شما فقط می‌توانید یک نفر از آنها را به این شکل در زمین مدیریت کنید نه هر دوی آنها را. ما تیمی پرفراز و نشیب هستیم، بعضی روزها به طرز بدی غافلگیر می‌شوم. فقط می‌خواهم بگویم که اگر زاتو سانچس و کریس اسمالینگ برگردند، ما می‌توانیم بهتر شویم.»

مورینیو پس از زدن گل سوم رم از سوی الشعراوی، به طرز وحشیانه‌ای جشن گرفت و یک کودک را در آغوش گرفت! او از صحبت‌هایی درباره این خوشحالی‌اش گفت: «این گل یعنی بازی قطعاً به سود ما تمام می‌شود و به همین خاطر خیلی خوشحال بودم. تعویض‌هایی کرده بودیم که ممکن بود ضربه بخوریم چون دفاع خالی بود وقتی گل سوم را زدیم. من جشن گرفتم زیرا این‌گلی بود که بازی را تمام کرد. با آن تعویض‌ها، ما شدت دفاعی را از دست دادیم و احساس امنیت وحشتناکی نداشتیم. وقتی متوجه شدم که گل سوم



شاکردان رحمتی با پیروزی در این دیدار اعاده حیثیت کنند و پس از آن، آماده دیدار با قدرتمندترین تیم گروه یعنی الهلال در ریاض شوند. ضمن اینکه پیروزی در این دیدار، می‌تواند نساجی را از لحاظ روحی تقویت کند تا در ادامه لیگ برتر نتایج بهتری بگیرند و از انتهای جدول فاصله بگیرند و باید دید شاکردان رحمتی از این فرصت خوب چگونه استفاده می‌کند؟ دیگر بازی این گروه را نوبهار ازبکستان و الهلال عربستان از ساعت ۱۹:۳۰ برابر هم برگزار می‌کنند.

رحمتی از این تیم را همی در پی داشت اما با رفتن او مخالفت شد تا شاید او بتواند سرخپوشان قائم‌شهری را به ریل موفقیت بازگرداند.

البته نکته مهمی در خصوص این دیدار که قرار است در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود این است که با توجه به اینکه نساجی با سه امتیاز در رده سوم است و پشت سر الهلال و نوبهار ۱۰ امتیازی قرار دارد، شانسی برای صعود ندارد و این دیدار برای این تیم و بمبئی سیتی که هیچ امتیازی نگرفته تشریفاتی است اما

یکی از نمایندگان کشورمان در این رقابت‌ها به شمار می‌رود، در شرایطی اولین بازی‌اش در گروه D لیگ قهرمانان انجام داد که با پیروزی ۲-۰ مقابل بمبئی سیتی در هند، شروعی رؤیایی در این مسابقات داشت اما پس از آن بود که

ناکامی‌های شاکردان سید مهدی رحمتی، یکی پس از دیگری ادامه پیدا کرد. تیم شهر خسته نه تنها در لیگ قهرمانان آسیا

لیگ برتر هم نتایج بدی گرفت که هفت باخت و یک تساوی حاصل آن بوده است. شرایطی که استغفای شفاهی

نساجی ایران - بمبئی سیتی هند

نبردی برای اعاده حیثیت

لیگ قهرمانان آسیا

حامد جیرودی

خبرنگار

نساجی در حالی از ساعت ۱۹:۳۰ امروز در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف بمبئی سیتی هند می‌رود که اوضاع در این فصل، آن طور که هواداران این تیم پیش‌تر نرفت. این تیم که در این فصل برای اولین بار در لیگ قهرمانان آسیا به میدان

بار دیگر با پیروزی شیاطین سرخ مقابل اورتون مطرح شد

رکوردهای خاص برای اوانا گارناچو



لیگ برتر جزیره

آندره اوانا دروازه‌بان منچستریونایتد که در مقطعی از فصل سوزه شوخی و تحقیر رسانه‌های انگلیسی شده بود، حالا اوج گرفته و یکشنبه هم کمک کرد یونایتد صاحب یک رکورد تاریخی در لیگ برتر شود. پیروزی ۰-۳ منچستریونایتد مقابل اورتون بدون کمک اوانا ممکن نبود. دروازه‌بان کامرونی یونایتد رفته‌رفته خود را به عنوان یک بازیکن مهم در اولدترافورد تثبیت می‌کند.

شروع او به هیچ‌وجه آسان نبود و انتقادات شدیدی نسبت به عملکردش وجود داشت اما این بازیکن کامرونی یکی از بهترین نمایش‌های این فصل را در گودیسون پارک داشت. پس از گل قبیچی برگردان استثنایی گارناچو، وقت هنرنمایی اوانا رسید. او با دو مهار عالی، اجازه گلزنی را از کالورت لوین و مک نیل گرفت. در مقابل کیتهاگن، مهار پنالتی او تعیین‌کننده شد و سه امتیاز را به یونایتد داد تا همچنان تیم اریک تن هاخ را برای صعود به دور بعدی لیگ قهرمانان امیدوار کند. اوانا در دروازه یونایتد حالا سه گلین شیت متوالی دارد. در واقع اوانا از این حیث یکی از بهترین عملکردها را داشته و در پنج بازی از ۱۲ بازی لیگ

برتر دروازه خود را بسته نگه داشته است. حتی مهم‌تر از آن رکوردی بود که شیاطین سرخ با عملکرد عالی اوانا در گودیسون پارک به دست آوردند. منچستریونایتد اولین تیمی است که ۵۰۰ گلین شیت در تاریخ لیگ برتر ثبت می‌کند و این دیروز با درخشش اوانا میسر شد.

اریک تن هاخ سرمربی شیاطین سرخ پس از پیروزی ۰-۳ یونایتد و در ستایش از این دروازه‌بان گفت: «اوانا فصل قبل در نیمه‌نهایی و

فینال لیگ قهرمانان درون دروازه اینتر بود و او توانایی این را دارد که یکی از بهترین دروازه‌بان‌های جهان باشد. ما از خرید او بسیار خوشحالیم.» او همچنین معتقد است که آلفاندرو گارناچو بهترین گل فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ لیگ برتر انگلیس را مقابل اورتون به ثمر رسانده است. تن هاخ پس